

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.162/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 17.670/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual CONTRATAÇÃO de empresa especializada no fornecimento de CAMISAS DE MALHA E CASACOS DE MOLETOM QUE IRÃO COMPOR O UNIFORME ESCOLAR visando atender 100% dos alunos da Rede Municipal de Educação de Nova Friburgo para o Ano Letivo de 2025, conforme condições, especificações, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas nas Requisições de compras, bem como nas demais cláusulas presentes no Termo de Referência correlato.

ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

LOTE 01					
CAMISAS DE MALHA					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO MATERIAL	U/C	QTD	PREÇO	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	CAMISA UNIFORME MANGA CURTA "GOLA RIBANA" TAMANHO 2	UND	2.318	R\$ 15,97	R\$ 37.018,46
2	CAMISA UNIFORME MANGA CURTA "GOLA RIBANA" TAMANHO 4	UND	4.145	R\$ 16,27	R\$ 67.439,15
3	CAMISA UNIFORME MANGA CURTA "GOLA RIBANA" TAMANHO 6	UND	6.586	R\$ 16,57	R\$ 109.130,02
4	CAMISA UNIFORME MANGA CURTA "GOLA RIBANA" TAMANHO 8	UND	6.871	R\$ 16,87	R\$ 115.913,77

PROCESSO Nº: 17.670/2024
RUBRICA: _____
FOLHA: _____

5	CAMISA UNIFORME MANGA CURTA "GOLA RIBANA" TAMANHO 10	UND	6.082	R\$ 17,17	R\$ 104.427,94
6	CAMISA UNIFORME MANGA CURTA "GOLA RIBANA" TAMANHO 12	UND	5.844	R\$ 17,47	R\$ 102.094,68
7	CAMISA UNIFORME MANGA CURTA "GOLA RIBANA" TAMANHO 14	UND	5.072	R\$ 17,77	R\$ 90.129,44
8	CAMISA UNIFORME MANGA CURTA "GOLA RIBANA" P ADULTO	UND	5.136	R\$ 18,07	R\$ 92.807,52
9	CAMISA UNIFORME MANGA CURTA "GOLA RIBANA" M ADULTO	UND	3.602	R\$ 18,37	R\$ 66.168,74
10	CAMISA UNIFORME MANGA CURTA "GOLA RIBANA" G ADULTO	UND	2.518	R\$ 18,67	R\$ 47.011,06
11	CAMISA UNIFORME MANGA CURTA "GOLA RIBANA" XG ADULTO	UND	802	R\$ 18,97	R\$ 15.213,94
TOTAL LOTE 01					R\$ 847.354,72
LOTE 02					
CASACOS DE MOLETOM					
12	CASACO DE MOLETOM COM CAPUZ E BOLSO FRONTAL "TIPO CANGURU" TAMANHO 4	UND	3.168	R\$ 32,68	R\$ 103.530,24
13	CASACO DE MOLETOM COM CAPUZ E BOLSO FRONTAL "TIPO CANGURU" TAMANHO 6	UND	5.566	R\$ 32,68	R\$ 181.896,88

PROCESSO Nº: 17.670/2024
RUBRICA: _____ FOLHA: _____

14	CASACO DE MOLETOM COM CAPUZ E BOLSO FRONTAL "TIPO CANGURU" TAMANHO 8	UND	6.655	R\$ 32,68	R\$ 217.485,40
15	CASACO DE MOLETOM COM CAPUZ E BOLSO FRONTAL "TIPO CANGURU" TAMANHO 10	UND	5.930	R\$ 32,68	R\$ 193.792,40
16	CASACO DE MOLETOM COM CAPUZ E BOLSO FRONTAL "TIPO CANGURU" TAMANHO 12	UND	5.777	R\$ 32,68	R\$ 188.792,36
17	CASACO DE MOLETOM COM CAPUZ E BOLSO FRONTAL "TIPO CANGURU" TAMANHO 14	UND	5.993	R\$ 32,68	R\$ 195.851,24
18	CASACO DE MOLETOM COM CAPUZ E BOLSO FRONTAL "TIPO CANGURU" P ADULTO	UND	4.949	R\$ 35,84	R\$ 177.372,16
19	CASACO DE MOLETOM COM CAPUZ E BOLSO FRONTAL "TIPO CANGURU" TAMANHO M ADULTO	UND	3.619	R\$ 35,84	R\$ 129.704,96
20	CASACO DE MOLETOM COM CAPUZ E BOLSO FRONTAL "TIPO CANGURU" TAMANHO G ADULTO	UND	2.575	R\$ 35,84	R\$ 92.288,00
21	CASACO DE MOLETOM COM CAPUZ E BOLSO FRONTAL "TIPO CANGURU" TAMANHO XG ADULTO	UND	1.061	R\$ 35,84	R\$ 38.026,24
TOTAL LOTE 02					R\$ 1.518.739,88
VALOR TOTAL GERAL					R\$ 2.366.094,60

PROCESSO Nº: 17.670/2024
RUBRICA: _____ FOLHA: _____